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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Arbejdsgange og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeforhold,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens
skriftlige tilbagetrækningsprocedure.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: produktionsflow i virksomheden, fra lagring af
kværnede æbler i tanke, destillering, lagring af alkohol (80%)
på tanke og tapning af færdigvarer i produktionslokale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: vedligeholdelse
af produktionslokale og destillator.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for procestrin 1.2
Krydderier og gær.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: diverse færdigvarer leveret til engroskunde.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter samt
registrering af følgende særlige aktiviteter: økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for
økologiske fødevarer. Virksomheden har ikke udarbejdet et
løbende færdigvareregnskab, men kan på baggrund af
opgørelse over salg i butik og salg til engroskunder fremvise
samlet salg af færdigvarer. Virksomheden fremviser på tilsyn
råvare- og færdigvarebalanceregnskab for perioden 01-01-2021
til og med 30-06-2021, hvor der er taget udgangspunkt i
Fødevarestyrelsens marmeladeeksempel. Der er foretaget
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter:
økologisk alkohol 80% i tank (batch 570) og på fad (batch 656).
Virksomheden kan ikke fremvise råvareregnskab for råvaren
æbler, da virksomheden har lavet råvarebalanceregnskabet for
råvaren alkohol 80%. Virksomheden vil fremadrettet (startende
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med perioden fra den 01-07-2021 til den 31-12-2021) opgøre æbler som råvare, og alkohol 80% som
mellemvare samt opstille et input-output balanceregnskab for råvaren æbler. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af
økologisk alkohol 80% i tank og på fad og transport af økologiske færdigvarer. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om regler for dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet på ikke-økologiske
ingredienser samt hjælpestoffer, herunder at virksomhedens procedurer skal tage højde for dette, og der skal
bl.a. indhentes en bekræftelse fra leverandøren om, at produktet ikke indeholder, er fremstillet af eller ved
hjælp af GMO’er.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og ledsagedokumenter (i form af følgeseddel) for økologiske færdigvarer leveret til engroskunde:
økologisk Cider K (40%) samt økologisk Filippa æblebrændevin (40%). Ingen anmærkninger. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder for angivelse af kontrolkodenummer på transportkasse eller følgeseddel.
Vejledt generelt om regler for skriftlige økologi egenkontrolprocedurer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder
for udarbejdelse af økologi egenkontrolsprocedurer samt indeks over disse.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for PE 220 L sort
tønde og 1000 L tank, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift. Vejledt generelt om regler for overensstemmelseserklæringer for
fødevarekontaktmaterialer lavet af plast.


